
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

«19» февраля 2021 года  № 275 
д. Первый Воин 
 
Отчет о работе участкового уполномоченного полиции  
МО МВД России «Мценский» по обеспечению общественного порядка 
и общественной безопасности на территории Воинского 
сельского поселения в 2020 году 
 

Заслушав отчет  старшего участкового  уполномоченного полиции  В.В. 
Ермолова о проделанной работе в 2020 году, с целью сокращения количества 
правонарушений на территории Воинского сельского поселения, в том числе с 
участием несовершеннолетних детей,  Воинский сельский Совета народных 
депутатов  

РЕШИЛ: 
 

1. Принять информацию о результатах деятельности участкового 
уполномоченного полиции В.В.Ермолова о проделанной работе  в 2020 
году (прилагается). 

2. Рекомендовать старшему  участковому   уполномоченному полиции  
В.В.Ермолову активизировать работу по профилактике правонарушений, в 
том числе среди несовершеннолетних. 

3. Заместителю главы  администрации А.В. Родионовой: 
- активизировать работу по профилактике правонарушений на территории 
Воинского сельского поселения; 
- регулярно проводить совместно со старшим  участковым   
уполномоченным  полиции  В.В. Ермоловым работу по выявлению 
административных правонарушений на территории Воинского сельского 
поселения, принимать своевременные меры к их пресечению и 
предупреждению. 

     4. Направить принятое решение главе Воинского сельского поселения для 
подписания. 
 
 
Председатель   
сельского Совета                                                                    Н.М.Моргунов  
 


